
Uchwała Nr XXVII/!58/2017
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje:

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2017 Nr XXII/137/2016 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 12 grudnia 2016 r.

W wyniku powyższych zmian:
1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie -  35.427.983,00 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie -  34.868.542,00 zł,
b) majątkowe w kwocie -  559.441,00 zł.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie -  37.884.367,00 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie -  32.579.865,00 zł
b) majątkowe w kwocie -  5.304.502,00 z ł ".

2. Zmianie ulegają:
- tabela Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
- tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 1 -

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę

8.220.00 zł.
8.220.00 zł.

§ 2.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2017 rok dokonano zmian polegających na :

1. Zwiększeniu planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 8.220,00 zł,
- w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę - 2.946.00 zł

( zwiększenie dochodów związanych z wpłatami obcych gmin za dzieci uczęszczające do Niepublicznego 
Przedszkola w Bieniędzicach)

- w dziale 900 rozdział 90095§ 0940 o kwotę - 5.274.00 zł
(dochody związane ze zwrotem środków przez Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu z tytułu wynagrodzeń 
i pochodnych pracowników interwencyjnych wypłaconych za m-c XII 2016 r . ).

2. Zwiększeniu planu wydatków bieżących budżetu o kwotę -  8.220,00 zł,
- w dziale 801 rozdział 80104 § 2950 o kwotę - 8.220,00 zł:

(z przeznaczeniem na zwrot do Wojewody Mazowieckiego dotacji celowej z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego za rok 2016, w związku ze złożoną korektą 
rozliczenia dotyczącą zmniejszonej liczby dzieci korzystających z wychowania przedszkolnego ).



Tabela Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2017 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/158/2017 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 marca 2017 r.

D ział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 199 623,00 2 946,00 202 569,00

80104 Przedszkola 171 000,00 2 946,00 173 946,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 000,00 2 946,00 10 946,00

900 G o s p o d a rk a  kom u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w iska 383 100,00 5 274,00 388 374,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 274,00 5 274,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 274,00 5 274,00

R azem : 35 419 763,00 8 220,00 35 427 983,00

PRZEWQi 
RAE

UCZĄCA
Tiny

Teresa Pankowska

BeSTia
Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2017 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/158/2017 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 marca 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 15 340 569,00 8 220,00 15 348 789,00

80104 Przedszkola 4 097 226,00 8 220,00 4 105 446,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 220,00 8 220,00

R a z e m : 37 876 147,00 8 220,00 37 884 367,00

PRZEWODNICZĄCA 

Teresa Pankowska

BeSTia
Strona 1


